Совет Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

«____» _____ 2016г.                       станица Старонижестеблиевская                   № ___
Об утверждении списка многодетных семей имеющих трёх и более детей  имеющих право на получения земельного участка под строительство дома и поставленных на учёт в администрации Старонижестеблиевского
сельского поселения Красноармейского района

РуководствуясьФедеральным законом от  14 июля 2011 года № 138-ФЗ « О предоставлении земельных участков многодетным семьям» Закона Краснодарского края  от 26 декабря 2014 № 3058 –КЗ « О предоставлении гражданам имеющих трёх и более детей в собственность бесплатно земельных участков находящихся в государственной собственности» УставомСтаронижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Красноармейского района, Совет Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:
1. Утвердить список многодетных семей имеющих трёх и более детей на основании заявления заявителя или его законного представителя, поступившего в администрацию Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района в качестве лица, имеющего право на предоставление ему земельного участка гражданина (один из родителей) имеющие трех и более детей, имеющих гражданство Российской Федерации и имеющих постоянное регистрацию по месту жительства не менее пяти лет на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района:
1.1. Адиева Зльмира Иззетовна проживающая и зарегистрированная по адресу: Краснодарский край  Красноармейский район  станица Старонижестеблиевская улица Набережная № 242
1.2. Костанян Снежана Сергеевна проживающая и зарегистрированная по адресу: Краснодарский край  Красноармейский район  станица Старонижестеблиевская улица Пролетарская №  20
1.3. Бойко Мария Руфимовна проживающая и зарегистрированная по адресу: Краснодарский край  Красноармейский район  станица Старонижестеблиевская улица Шевченко №  106
1.4. Шевченко Ольга Александровна проживающая и зарегистрированная по адресу: Краснодарский край  Красноармейский район  хутор Восточный улица Калинина № 43
1.5. Кургузова Ольга Евгеньевна проживающая и зарегистрированная по адресу: Краснодарский край  Красноармейский район  станица Старонижестеблиевская переулок Пионерский № 3
1.6. Толстунова Лариса Владимировна проживающая и зарегистрированная по адресу: Краснодарский край  Красноармейский район  хутор Крупской  улица Комсомольская  № 81
1.7. Шаповалова Ольга Юрьевна проживающая и зарегистрированная по адресу: Краснодарский край  Красноармейский район  станица Старонижестеблиевская улица Кубанская № 94
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, охране прав и свобод граждан и вопросам казачества (Гирька).
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель Совета
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района

                                     Т.В.Дьяченко

[bookmark: _GoBack]